1
UNIVERZÁLNÍ CHEMICKÁ KOTVA BEZ  STYRENUR-KF2  PRO BETON  A ZDIVO S POUŽITÍM ZÁVITOVÝCH TYČÍ
Univerzální chemická kotva určená pro střední zatížení, pro použití v betonu nebo zdivu v
kombinaci se závitovými tyčemi.
P
E
V
N

IŠ
TĚ
N
Í
Nádstavec
prodlužovací
R-NOZ-EXT
Tryska pro vyfoukávání
sutě z otvoru
R-NOZ-ADAPTER
Index Typ obalu Verze
Obsah
Množství
EANBalení Hromadné balení Paleta
[ml] [pcs] [pcs] [pcs]
R-KF2-175 kartuše standard 175 10 10 840 5906675641638
R-KF2-300 kartuše standard 300 10 10 840 5906675431017
R-KF2-300-S kartuše letní 300 10 10 840 5906675641652
R-KF2-300-STONE kartuše standard 300 10 10 840 5906675641645
R-KF2-410 kartuše standard 410 10 10 560 5906675641669
R-KF2-410-S kartuše letní 410 10 10 560 5906675641683
R-KF2-410-STONE kartuše standard 410 10 10 560 5906675641676
R-KF2-300-W kartuše zimní 300 10 10 840 5906675652351
R-KF2-410-W kartuše zímní 410 10 10 650 5906675652368
8
UNIVERZÁLNÍ CHEMICKÁ KOTVA BEZ STYRENU PRO BETON A
ZDIVO  S POUŽITÍM ZÁVITOVÝCH TYČÍR-KF2
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY